



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 852 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AAMODT BYGG AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 301
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birger Aamodt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	184 490 117	163 829 319
Annen driftsinntekt		109 875	272 641
Sum inntekter		184 599 992	164 101 960
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 126 629	346 702
Varekostnad		126 169 530	113 573 154
Lønnskostnad	2	37 424 391	27 239 161
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 501 978	1 861 229
Annen driftskostnad	2	9 697 488	7 595 511
Sum kostnader		173 666 758	150 615 757
Driftsresultat		10 933 234	13 486 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 043	3 295
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		201 904	85 016
Sum finansinntekter		204 948	88 311
Annen rentekostnad		66 251	81 941
Sum finanskostnader		66 251	81 941
Netto finans		138 696	6 370
Ordinært resultat før skattekostnad		11 071 930	13 492 573
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 534 711	3 139 420
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 537 219	10 353 153
Årsresultat		8 537 219	10 353 153
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 537 219	10 353 153
Totalresultat		8 537 219	10 353 153



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	8 537 219	10 353 153
Sum overføringer og disponeringer		8 537 219	10 353 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		73 945
Goodwill	3, 13	1 625 281	1 270 434
Sum immaterielle eiendeler		1 625 281	1 344 379
Varige driftsmidler			
Bygg og anlegg, Båtplass	3, 12	1 213 375	734 387
Maskiner og Transportmidler	3, 12	304 208	737 941
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 12	5 523 661	3 095 473
Sum varige driftsmidler		7 041 243	4 567 801
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	84 760	83 427
Sum finansielle anleggsmidler		84 760	83 427
Sum anleggsmidler		8 751 284	5 995 607
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 12	8 133 260	5 796 675
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	22 711 151	11 526 917
Andre kortsiktige fordringer	8, 9, 10, 12	16 908 000	17 012 922
Konsernfordringer		8 484	
Sum fordringer		39 627 635	28 539 839
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 536 920	735 016
Sum investeringer		1 536 920	735 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		50 744 994	39 789 153
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 459 159	62 966 098
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12		



Årsregnskap 2021 Aamodt Bygg AS

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8

Org.nr.: 914 852 439



Årsberetning 2021

Aamodt Bygg AS

Adresse: Østre Lohnelier 65, 4640 SØGNE

Org.nr: 914 852 439 MVA

Virksomhetens art

Aamodt Bygg AS driver med salg av byggetjenester, oppføring og vedlikehold av fast eiendom, og kjøpe, selge og eie aksjer/andeler, samt alt hva herved står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Omsetningen er i 2021 184 599 992 kr som er en økning på 12,5% fra i fjor. Årsresultatet hadde en nedgang fra 10 353 153 kr til 8 537 219 kr. Totalkapitalen var ved utgangen av året 76 459 159 kr, sammenlignet med 62 966 098 kr året før. Egenkapitalen utgjør 25 714 165 kr mot 23 176 945 kr i fjor. Styret er tilfreds med at selskapet oppnår et godt resultat også i 2021.

Det er etter balansedagen ikke fremkommet forhold som har betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten i 2021. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Arbeidet med sikkerhet og helse er høyt prioritert og er en integrert del av ledelsen på alle nivåer i organisasjonen. Målet er å unngå sykdom og skader som skyldes arbeidsmiljøet. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2021. Totalt sykefravær siste år har vært på 1100 dager, som utgjør 8,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Herav er 6% langtidfravær.

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 totalt 61 ansatte og seks styremedlemmer. Fordelingen blant de ansatte var 3 kvinner og 58 menn, mens styret består av 6 menn. Det har vært 6 deltidsansatte, herav 4 menn og 2 kvinner, samt 8 mannlige ekstrahjelp. Det er kun menn som har tatt ut foreldrepermisjon i 2021.

Selskapet er en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i interne retningslinjer sagt at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har sitt virke i en fullstendig mannsdominert bransje, og det er derfor vanskelig å endre kjønnsbalansen nevneverdig blant ansatte ute på byggeplassene.

Følgende gjøres konkret i dag for likestilling og mot diskriminering.

- I administrative stillinger er det mulig å ansette kvinner. Vi ansatte 1 kvinne i 2021
- Lik lønn for likt arbeid er sikret i «Aa Byggs lønnsregulativ» som er åpent for alle ansatte, og justeres sammen med de ansatte en gang i året.
- Det legges stor vekt på å gi alle ansatte samme utviklingsmuligheter og tilrettelegging på ulike nivåer og ulike sammenhenger. Dette er forankret i «Aa Byggs strategiplan».
- Verneombud og tillitsvalgt er aktivt med i bedriftens HMS arbeid sammen med bedriftshelsetjenesten.
- Valgt representant fra de ansatte er styrerepresentant
- AMU er operativt i samarbeid med bedriftshelsetjenesten
- Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering er et tema i alle medarbeider og utvikling samtaler.



Følgende utviklingsområder er definert når det gjelder likestilling og diskriminering.

- Ansette flere kvinner
- Tydeliggjøre hva som forventes av alle i de ulike lønnsnivåer. Gjennomgå stillingsinstruksene med hver enkelt

Aamodt bygg har også det siste året videreført satsing mot lærlinger, og har tatt inn flere nye lærlinger i bedriften. Det legges vekt på å gi disse tett oppfølging og god opplæring. Dessverre er det ikke kvinner å oppdrive som lærlinger i dette faget.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er foreløpig ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er ikke eksponert overfor mere risiko enn hva som er normalt i bransjen. Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, og i liten grad eksponert for endring i renter på lån.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, begrenses ved milepælsbetalinger. Selskapet har høyt fokus på oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon var svært tilfredsstillende pr 31.12.2021. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Aamodt Bygg AS har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 537 219 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	8 537 219

10.03.2022
Styret i Aamodt Bygg AS

Ove Sindland
styreleder

Alexander Aamodt
styremedlem

Birger Aamodt
styremedlem/daglig leder

Halvard Aamodt
styremedlem

Vidar Aamodt
styremedlem

Eldar Pettersen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Resultatregnskap

Aamodt Bygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	184 490 117	163 829 319
Annen driftsinntekt		109 875	272 641
Sum driftsinntekter		184 599 992	164 101 960
Varekostnad		126 169 530	113 573 154
Endring prosjekt i arbeid		-2 126 629	346 702
Lønnskostnad	2	37 424 391	27 239 161
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 501 978	1 861 229
Annen driftskostnad	2	9 697 488	7 595 511
Sum driftskostnader		173 666 758	150 615 757
Driftsresultat		10 933 234	13 486 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 043	3 295
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		201 904	85 016
Annen rentekostnad		66 251	81 941
Resultat av finansposter		138 696	6 370
Ordinært resultat før skattekostnad		11 071 930	13 492 573
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 534 711	3 139 420
Årsresultat		8 537 219	10 353 153
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	8 537 219	10 353 153
Sum overføringer		8 537 219	10 353 153

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVE-I-GA6Z8



Balanse

Aamodt Bygg AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	73 945
Goodwill	3, 13	1 625 281	1 270 434
Sum immaterielle eiendeler		1 625 281	1 344 379
Varige driftsmidler			
Bygg og anlegg, Båtplass	3, 12	1 213 375	734 387
Maskiner og Transportmidler	3, 12	304 208	737 941
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 12	5 523 661	3 095 473
Sum varige driftsmidler		7 041 243	4 567 801
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	84 760	83 427
Sum finansielle anleggsmidler		84 760	83 427
Sum anleggsmidler		8 751 284	5 995 607
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekt i arbeid	7, 12	8 133 260	5 796 675
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	22 711 151	11 526 917
Andre kortsiktige fordringer	8, 9, 10, 12	16 908 000	17 012 922
Konsernfordringer		8 484	0
Sum fordringer		39 627 635	28 539 839
Markedsbaserte aksjer	6	1 536 920	735 016
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	18 410 060	21 898 962
Sum omløpsmidler		67 707 874	56 970 491
Sum eiendeler		76 459 159	62 966 098

Aamodt Bygg AS

Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: 3EM2E-8E/H0-EGNF-YZSXA-ZEVE-I-GA6Z8



Balanse

Aamodt Bygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 11	510 000	510 000
Overkurs	5	1 602 500	1 602 500
Annen innskutt egenkapital	5	-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		2 106 834	2 106 834
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	23 607 331	21 070 111
Sum opptjent egenkapital		23 607 331	21 070 111
Sum egenkapital		25 714 165	23 176 945
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	177 356	0
Sum avsetning for forpliktelser		177 356	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9, 10	23 437 824	15 733 073
Betalbar skatt	4	2 369 181	3 705 502
Skyldig offentlige avgifter		8 499 887	6 479 578
Annen kortsiktig gjeld	9	16 260 746	13 871 000
Sum kortsiktig gjeld		50 567 638	39 789 153
Sum gjeld		50 744 994	39 789 153
Sum egenkapital og gjeld		76 459 159	62 966 098

Penneo Dokumentnøkkel: 3EM2E-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVE-I-GA6Z8



Balanse

Aamodt Bygg AS
10.03.2022
Styret i Aamodt Bygg AS

Ove Sindland
styreleder

Alexander Aamodt
styremedlem

Birger Aamodt
styremedlem/daglig leder

Halvard Aamodt
styremedlem

Vidar Aamodt
styremedlem

Eldar Pettersen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3EM2E-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Indirekte kontantstrøm

Aamodt Bygg AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 071 930	13 492 573
Periodens betalte skatt		3 705 502	1 615 005
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-109 875	-272 641
Ordinære avskrivninger		2 501 978	1 861 229
Endring i varelager		-2 336 585	-2 763 342
Endring i kundefordringer		-11 184 234	-384 693
Endring i leverandørgjeld		7 704 751	-6 594 254
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 590 931	599 657
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 533 394	4 323 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		210 000	436 153
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 430 392	1 487 862
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		801 904	600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 022 296	-1 651 709
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		0	8 001 453
Utbetalinger av utbytte		6 000 000	3 100 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	832 596
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 000 000	5 734 049
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 488 902	8 405 864
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 898 962	13 493 098
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		18 410 060	21 898 962

Penneo Dokumentnøkkel: 3EM2E-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Oppføring bygg	184 490 117	163 829 320
Øvrig	109 875	272 641
Sum	184 599 992	164 101 961
Geografisk fordeling		
Norge	184 599 992	164 101 961
Sum	184 599 992	164 101 961

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	31 792 252	23 466 372
Arbeidsgiveravgift	4 568 015	3 115 618
Pensjonskostnader	1 017 021	657 171
Andre ytelser	47 103	0
Sum	37 424 391	27 239 161

Selskapet har i 2021 sysselsatt 51,2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 099 200	0
Pensjonskostnader	35 000	0
Annen godtgjørelse	200 611	75 000
Sum	1 334 811	75 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 98 350 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 3 750 eks. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVE-I-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 406 646	956 610	3 809 013
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 045 220	600 887	648 000
- Avgang i året			210 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	3 451 866	1 557 497	4 247 013
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 826 585	344 123	3 162 125
= Bokført verdi 31.12.21	1 625 281	1 213 374	1 084 888
Årets ordinære avskrivninger	690 373	121 900	875 583
Økonomisk levetid	5 år		5 år
Avskrivningsplan		saldo 0%	

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	4 397 268	11 569 537
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 136 285	5 430 392
- Avgang i året		210 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	7 533 553	16 789 929
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 790 573	8 123 406
= Bokført verdi 31.12.21	4 742 980	8 666 523
Årets ordinære avskrivninger	813 398	2 501 254
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan		

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 369 181	3 761 007
Endring i utsatt skatt	165 530	-621 587
Skattekostnad ordinært resultat	2 534 711	3 139 420
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 071 930	13 492 573
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-201 904	-85 016
Permanente forskjeller	1 379 860	1 173 502
Endring i midlertidige forskjeller	-1 490 349	2 262 131
Skattepliktig inntekt	10 759 537	16 843 190
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 369 181	3 705 502
Sum betalbar skatt i balansen	2 369 181	3 705 502
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 071 930	13 492 573
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 435 825	2 968 366
Skatteeffekt av permanente forskjeller	303 569	37 0290
Sum	2 739 394	3 005 395
Effektiv skattesats	24,7 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-55 640	-249 344	-193 704
Varebeholdning	1 671 936	407 221	-1 264 715
Fordringer	0	-31 930	-31 930
Avsetninger mv	-1 200 000	-1 200 000	0
Merverdi driftsmidler	389 868	737 941	348 073
Sum	806 164	-336 112	-1 142 276
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	806 164	-336 112	-1 142 276
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	177 356	-73 945	-251 301

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	510 000	1 602 500	-5 666	21 070 111	23 176 945
Årets resultat				8 537 219	8 537 219
Utbytte				- 6000 000	-6 000 000
Pr 31.12.2021	510 000	1 602 500	-5 666	23 607 331	25 714 165

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 409 447.

Selskapet har plassert en mindre andel av kontantbeholdningen i kortsiktige markedsbaserte aksjer, som er verdiregulert til virkelig verdi. Bokført verdi av markedsbaserte aksjer er kr 1.536.920.

Note 7 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode.

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	8 133 260	5 796 675
Forskudd fra kunder	2 120 000	1 910 044
Netto prosjekter under utførelse	6 013 260	3 886 631

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet

Note 8 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	84 760	83 427
Sum	84 760	83 427
Annen kortsiktig gjeld består av		
Forskudd kunder	-2 120 000	-1 910 044
Annen kortsiktig gjeld	-4 610 027	-11 960 957
Sum	-6 730 027	-13 871 001

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år, utover hva som er opplyst om i noter.

Penneo Dokumentnøkkel: 3E9MZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	939 155	5 012 661
Andre kortsiktige fordringer konsern	14 197 690	14 337 240
Sum	15 136 845	19 349 901
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	232 313
Annen kortsiktig gjeld konsern	9 530 719	8 010 409
Sum	9 530 719	8 242 722

Transaksjoner i konsern:

Aamodt Hus AS, kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med kr 44 731 350 og bokførte vare-/driftskostnader med kr 10 688.

Arnesen Bygg AS, kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med kr 1 874 000.

Note 10 Nærstående parter

Selskapet har tilgode pr 31.12. hos nærstående selskap kundefordringer med kr 287 625 og andre kortsiktige fordringer med kr 1 100 000. Selskapet skylder nærstående selskap leverandørgjeld med kr 494 185.

Transaksjoner med nærstående selskap: kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med 50 276 430 kr og bokførte vare-/driftskostnader med kr 8 069 500.

Selskapet har stilt sikkerhet med kr 400 000 på vegne av nærstående selskap.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aamodt Bygg AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	17,0	510 000
Sum	30 000		510 000

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AAMODT AS	30 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	30 000	100,00	100,00

Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZE-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



Aamodt Bygg AS

914 852 439

Note 12 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet har ikke andre forpliktelser enn garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført.

Selskapet innehar garanti ovenfor kunde ihht gjeldende regelverk i bransjen, der selskapet innehar forsikring som dekker vesentlig garantikostnad.

Selskapet er en del av en konsernkontoordning hvor morselskapet er avtalepart overfor banken, avtalen er etablert i 2020. Alle avtaleparter i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for til enhver tid trekk på kreditrammen sammen med morselskap, og kreditrammen er på 20 000 000. Eiendeler som spesifisert nedenfor er pantsatt som en del av konsernkontoordningen og for andre forpliktelser som selskapet hefter for utenom konsernkontoordningen.

	31.12.2021	31.12.2020
Kortsiktig gjeld til konsern	-9 530 719	-8 001 453
Sum	-9 530 719	-8 001 453

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier

Varige driftsmidler	7 041 243	4 567 801
Varelager	8 133 260	5 796 675
Kundefordringer og andre fordringer	39 627 635	28 539 839
Sum	54 802 138	38 904 315

Note 13 Endringer i konsernets struktur

Betongguttene AS har i 2021 blitt fusjonert inn i Aamodt Bygg AS. Fusjonen er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet.

Penneo Dokumentnøkkel: 3EM2E-8E/H0/EGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Halvard Aamodt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1613437

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-14 08:17:16 UTC



Birger Aamodt

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-480326

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-14 08:45:04 UTC



Ove Sindland

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1292751

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-14 08:46:44 UTC



Vidar Aamodt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2684249

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-03-14 09:45:03 UTC



Eldar Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2721723

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-14 10:10:39 UTC



Alexander Aamodt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3261217

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-14 10:46:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3EMZ2E-8EJH0JEGNF-YZSXA-ZEVEI-GA6Z8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Fjellgata 6. - 5. etasje
4612 Kristiansand S
